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Опросный лист на кресло-пульт оператора крана

Контактное лицо

2. Тип кресло-пульта

ООО «КС Системы»
Санкт-Петербург, ул. Седова д.13, оф.509

info@kssystems.org+7 (812) 245-69-80

(до 3 ступеней)

(до 5 ступеней)

3.1 Джойстики (максимальный коммутируемый ток 10 А)

1. Контактная информация

Организация

e-mail

Телефон

КП-8 ZR-12

Подножки кресло-пульта (2 шт.)

3. Органы управления

AB-CD AB

КП-3 КП-4 КП-6

Джойстик Schneider Electric XKBA

Джойстик Schneider Electric XKDF

Левая консоль

базовое исполнение

базовое исполнение

Направления Направления

Правая консоль

Номер диаграммы AB 

3 4 5

Номер диаграммы AB 

3 4 5

! кроме пульта Compact !

Ступенчатое перемещение с пружинным возвратом в "0"

Ступенчатое перемещение с фиксацией положений

Стандартная рукоятка

Механическая блокировка рукоятки в нулевом положении

Рукоятка с кнопкой 1НО+1НЗ

AB-CD AB

Управляемый 
механизм AB

Управляемый 
механизм CD

2200 Ом

10000 Ом

Управляемый 
механизм AB

Управляемый 
механизм CD

4700 Ом

1000 Ом

4700 Ом

1000 Ом

2200 Ом

10000 Ом

Ход рукоятки Ход рукоятки

Потенциометр CD

Потенциометр AB

Педаль на подножке

Иная Иная

Compact

Джойстики Gessmann Заполнить опросный лист

НЕТ

НЕТ

2200 Ом

10000 Ом

4700 Ом

1000 Ом

4700 Ом

1000 Ом

2200 Ом

10000 Ом

Потенциометр CD

Потенциометр AB НЕТ

НЕТ

1 2 1 2

Номер диаграммы CD 

3 4 5

Номер диаграммы CD 

3 4 5Иная Иная
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3.2 Индикация, кнопки, переключатели

Левая консоль Правая консоль

Органы управленияОрганы управления

Надпись на шильде Надпись на шильде

L1-L2, L1-L3, L2-L3, L1-N, L2-N, L3-NL1-L2, L1-L3, L2-L3

Переключатель вольтметра:

В основании

Дополнительное оборудование Заполнить раздел 3.3 

Левая консоль Правая консольВольтметр 0-500В:

Расположение клеммника: В консолях

НЕТ

www.kssystems.org



Левая консоль

Дополнительные требования:

Кронштейн для панели оператора Правая консоль

Контроллер

Требования контроллера:

Требования панели оператора:

3.3 Дополнительное оборудование

Прочее оборудование (автоматические выключатели, реле, контакторы, блоки питания и пр.)

Схема подключения дополнительного оборудования:

Предоставляется заказчиком (приложить) Требуется разработка схемы

Панель оператора

www.kssystems.org



Типы кресло-пультов
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Стандартные диаграммы
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